
 

  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 65 del Registro Deliberazioni 
del 01.06.2011  

 
 

OGGETTO Integrazione deliberazione G.C. n. 58 del 20.05.2011 avente per 
oggetto: “Elezioni Amministrative del 15/16 maggio 2011 – 
Composizione Giunta Comunale”. 

 
 
L’ANNO DUEMILAUNDICI  il giorno UNO del mese di GIUGNO alle ore 16,05 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE X  
PINNA Remo              ASSESSORE X  
PIREDDU Paolo            ASSESSORE  X 
    
                Totale 3 1 
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Antonello Garau nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata la deliberazione della G.C. n. 58 del 20.05.2011, avente ad oggetto: “Elezioni 
Amministrative del 15/16 maggio 2011 – Composizione della Giunta Comunale”; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 01.06.2011 di nomina alla carica di Assessore Comunale del Sig. 
Lai Giovanni, noto Gianni, proclamato eletto Consigliere Comunale nelle consultazioni elettorali del 15 
e 16 maggio 2011; 
 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 20.05.2011, con il quale il Sindaco ha nominato Assessori 
Comunali i Sigg. Paulesu Marco, Pinna Remo, Pireddu Paolo e nominato Vice-Sindaco il Sig. Paulesu 
Marco; 
 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 
 
Vista la L.R. 18 marzo 2011, n. 10; 
 
Ritenuto dover integrare l’atto deliberativo G.C. n. 58/2011, citato; 
 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo ex art. 49 D.L.gs n. 
267/2000; 
 
Con votazione unanime, resa nelle forme di legge; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

Ad integrazione della deliberazione G.C. n. 58/2011, avente ad oggetto:”Elezioni Amministrative del 
15/16 maggio 2011 – Composizione giunta Comunale”, prendere atto che la Giunta Comunale, a 
seguito delle Elezioni Amministrative del 15/16 maggio 2011 è così composta: 
Paulesu Marco – Assessore con funzioni di Vice-Sindaco 
Pinna Remo – Assessore 
Pireddu Paolo – Assessore 
Lai Giovanni, noto Gianni - Assessore 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
10.06.2011  al  25.06.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  10.06.2011   
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
10.06.2011  al  25.06.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  10.06.2011   
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  10.06.2011 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 


